úhradu časti nákladov na osobné ochranné pracovné prostriedky, na pracovné náradie a časti 

ďalších nákladov, ktoré súvisia s vykonávaním dobrovoľníckej služby a na úhradu časti 

celkovej ceny práce  zamestnanca,  ktorý organizuje dobrovoľnícku službu 

najviac v celkovej výške 621,60 Eur 

slovom: Šesťstodvadsaťjeden eur šesťdesiat centov   

2. Poskytnúť PO/FO príspevok na jedného UoZ v  plnej výške, t.j. 25,90 Eur, ak termín začatia 

dobrovoľníckej služby UoZ je od 1. dňa do 15. dňa v kalendárnom mesiaci. Poskytnúť PO/FO 

príspevok na jedného UoZ v polovičnej výške, t.j.